PAGE
                                                                                 1

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2018 г.

	№
	931

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 03.04.2014 № 466
Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации г. Канска от 03.04.2014 № 466 «О создании комиссии по оценке последствий решений об объектах социальной инфраструктуры для детей в муниципальных образовательных учреждениях» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 Постановления:

1.1.1. Включить в состав комиссии Шопенкову Татьяну Юрьевну, руководителя Управления образования администрации города Канска, заместителя председателя комиссии.
       1.2.1. Включить в состав комиссии юрисконсульта МКУ «ЦБ по ведению учета в сфере образования» Колабанова Евгения Леонидовича.

       1.2.2. Исключить из состава комиссии Панова Андрея Петровича.
       1.2.3. Исключить из состава комиссии Крикунову Алину Александровну.

        2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

              Н.Н. Качан